
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Silikonový vibrátor Big Muscle

Údržba

Vibrátor je vodotěsný, takže mu dopřejte pořádnou koupel s kapkou mýdla. Budete tak mít jistotu,
že na něm nezůstanou žádné fujtajbly a navíc bude krásně vonět. Dezinfekce dotáhne očistu
k dokonalosti po níž bude vibrátor perfektně čistý.

Nabíjení

K tomu, aby se vibrátor rozvrněl, potřebuje dvě tužkové AA baterie. Výměnu baterií hravě
zvládnete. Odšroubujte víčko a vložte baterie podle návodu. Na samotném vibrátoru najdete
znaménka, podle kterých jednoduše poznáte, kterou stranou máte baterie dovnitř vložit.

Ovládání

Red Muscle má jednoduché a intuitivní ovládání. Jedno tlačítko zajistí jak rychlé a snadné
přepínání programů během hrátek, tak i zapnutí a vypnutí vibrátoru. Podržte tlačítko zhruba
3 sekundy a vibrouš se zapne. Pro vypnutí zase přidržte čudlík 3 vteřiny. Programy přepínejte
jednoduše stisknutím tlačítka. Říkáme. Snadné jako facka…

Vibrační programy

Klasické vibrace – nízká intenzita 1.
Klasické vibrace – střední intenzita 2.
Klasické vibrace – nejvyšší intenzita3.
Pomalá pulzní vibrace4.
Rychlejší pulzní vibrace5.
Nejrychlejší pulzní vibrace6.
Vzestupné vibrace7.
Tři kratší pulzy a jedna dlouhá vibrace8.
Dvě kratší a dvě delší rychlé vibrace9.
Rychlé přirážející vibrace10.

Voděodolnost

S vodotěsným vibrátorem si užijete vzrušující koupel, sprchu i relax ve vířivce. Kombinace horké koupele a vibrátoru,
který rozvlní celé tělo, je k nezaplacení. Lepší než masáž…

Design a tvar

V hezké magnetické krabičce najdete uložený vibrátor. Kulatá rukojeť hezky padne do ruky a podlouhlý tvar vibrátoru
dráždí ta správná místečka uvnitř. Rozšířená špička zaplní dírku a vibrace tak budou intenzivnější. Navíc stimuluje
i svými vroubky, které má po celém těle. Vychutnáte si každý zásun.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Materiál

Měkký a pevný silikon z Red Muscle dělají vibrátor, který je na pomačkání k nerozeznání od opravdového penisu.
Krom rukojeti, ta je z ABS plastu a po odšroubování se z ní stane kryt na baterie.

Barva

Rudá barva ve vás probudí touhu a vášeň.

Rozměry

Nám ve Slonovi se velikost líbí. Vibrouš není extrémně dlouhý, ale zato je ho pořádně do ruky. Výrobce uvádí
použitelnou délku 18,4 cm, my jsme naměřili 17,8 cm.

Celková délka s kolečkem: 20,2 cm
Použitelná délka vibrátoru: 17,8 cm
Průměr: 4,6 cm
Hmotnost: 303 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

